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遗遗失失
遗失花秀权（身份证

号 码 ：

341125197109020931）位

于永乐南路 399 号（仕府

公馆）10幢住宅 801室房

产 证 ，不 动 产 权 证 号 ：

0025329，声明作废。

遗失（天长市大润发

置业有限公司开出的）陈

学银安徽增值税普通发

票 壹 份 ，票 号 为 ：

08263773号，声明作废。

遗失天长市双宝汽

车商贸有限公司银行开

户 许 可 证 ，核 准 号 为 ：

J3752001237802 号，声明

作废。

遗失滁州百信劳务

有限公司（统一社会信用

代 码 ：

91341100MA2N0WLG3
P）公章一枚，声明作废。

遗失全椒县新城保

洁有限公司（统一社会信

用 代 码 ：

91341124581523407G）

中国建设银行股份有限

公司全椒支行开户许可

证 ， 核 准 号 ：

J3754000355802，声明作

废。

遗失凤阳县小溪河

镇人民政府安徽省城乡

居民基本医疗保险费专

用票据三份（一式三联），

票据号码：（191）皖费现

02606814、 02606817、

02580082，声明作废。

本报讯 城乡医疗救助作为基本医疗保障制度的重要组成，

是贫困人口的福音，更是全社会的福祉，建立健全医疗救助制度

有助于保障城乡居民多层次的基本医疗保障需求，近年来，来安

县医疗保障局四项举措全面落实保障医疗救助民生工程。

强化医保政策宣传。印发城乡居民医疗救助民生工程、

大病保险、健康脱贫政策宣传手册。设立医疗救助窗口，由专

人负责医疗救助日常工作和宣传工作。通过政务服务网站发

布健康脱贫政策解读，定期进行医疗救助公示。让群众切实

了解医疗救助对象、范围、标准和救助程序。

规范医疗救助流程。推进医疗救助服务标准化，规范医

疗救助受理、审核、公示流程。提高服务质量和水平，精简办

理材料，缩短办理时限。建立与民政、扶贫部门救助对象的共

享，对建档立卡贫困人口、重点救助对象等身份发生改变的，

及时进行动态调整。

维护救助基金安全。完善医疗救助基金监管制度，对医

疗救助申请表实行分层审核。由各乡镇经办人员对医疗救助

申请表初步审核后上报，医疗救助窗口工作人员对申请表审

核核算并建立台账，再由主要负责人进行复审。严查申请人

弄虚作假行为，一经查实不予救助，维护医疗救助基金安全。

建立健全保障机制。出台健康脱贫兜底“351”和“180”工

程。贫困人口在省内医疗机构发生的住院、慢性病门诊及限额

内门诊费用合规费用纳入政府兜底保障范围。实行定点医疗

机构“一站式”结算，做到让数据多跑路，群众少跑腿。2020年，

实现困难人群医疗救

助24310人次，救助资

金 1494.55 万元，实现

应救尽救。

（徐礼瑄）

来安县“四举措”落实保障医疗救助民生工程

尊敬的市民朋友们：
信用创造价值，征信赋能发展。诚信，在促进人类文明进

步中展示强国之姿，在助力社会和谐发展中彰显民族精神，在

推动区域协调发展中显示竞争优势，在塑造人格魅力和成功

立业中体现信用价值。为此，中国人民银行滁州市中心支行

联合市社会信用体系建设联席会议办公室携手市直各银行机

构向社会各界倡议：

诚信乃立人之本。“人而无信，不知其可也。”“身不正，不

足以服；言不诚，不足以动。”我们要从一言一行、一点一滴做

起，讲诚信话，办诚信事，做诚信人。工作中做到诚信处事、真

诚友善，反对推诿指责、欺上瞒下；生活中注重诚信待人、践诺

守信，反对虚情假意、言而不信；学习中树立诚信学风，勤奋务

实，反对弄虚作假、徇私舞弊。

诚信乃齐家之道。“夫妇有恩矣，不诚则离。只要夫妻、父

子、兄弟之间以诚相待，就能和睦相处。”我们要从自身出发，

带头树立良好家风，做相濡以沫、诚信友善、和睦家庭的倡导

者、守护者，自觉传播、践行诚信理念，弘扬诚信精神，珍爱诚

信价值，以此影响和带动家庭成员人人讲诚信、个个守信用、

处处作表率。

诚信乃交友之基。“与朋友交，言而有信，才能达到朋友信

之、推心置腹、无私帮助的目的。”我们永远都不要透支信誉，

不要辜负别人对你的信任！牢记诚信是人际交往的行为准

则，它展示着你的为人品质和精神风貌，决定着他人对你的客

观印象和理性认知，影响着他人与你的交往意愿和交往深

度。言必信，行必果，以此筑牢以诚信为基础的交友之基。

诚信乃兴业之要。“诚信是成功的通行证。”“诚则信矣，信

则诚矣。”“失信是最大的破产。”对于我们每个人来说，“信用

无价”“信用创造价值”是颠扑不破的道理：“行为—信用—能

力—人格—财富”。在大数据时代，你的行为导出了你的信用

值，然后以信用度为支点，能力为杠杆，人格为动力，联合撬动

的力量范围，就是你所掌控的世界的大小！

诚信乃治国之法。“信，国之宝也。”诚信是治国的根本法

宝。我们要严格遵守法律法规，夯实道德之基，筑牢文明之

石，坚定诚信是治国安邦之本的意识，牢固树立诚信固本理

念，积极倡导诚实守信的社会风尚，广泛提倡诚实守信的行为

规范，深入践行社会主义核心价值观，共同营造诚实守信的治

国安邦环境。

诚信者驰聘天下，失信者无处遁形。与诚实为伴，坦荡人生

不孤独；与守信同行，天广地阔任驰骋！亲爱的市民朋友们，让

我们携起手来，秉承“诚信立人、诚信齐家、诚信交友、诚信兴业、

诚信治国”的理念，共同建设信用、美好、文明、美丽的新滁州！

中国人民银行滁州市中心支行
市信用体系建设联席会议办公室

中国农业银行股份有限公司滁州分行

诚信倡议书

安徽永正房地产估价有限公司因近期滁州范围内市场

发现与本公司同名的评估报告公章，严重影响我公司正常

经营秩序，为避免这一现象的发生，根据需要，现将我公司

原评估报告公章声明作废，启用新的带编码公章为有效章。

特此公告。

安徽永正房地产估价有限公司
2021年 2月 7日

公司公告
滁州市农村公路管理局拟向事业单位登记管理机关申请

注销登记，现已成立清算组。请债权人自 2021 年 2 月 8 日起 90

日内向本清算组申报债权。

特此公告。

拟申请注销登记公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权

规定》等法律、法规规定，经滁州市人民政府批准，滁州市自然资源和规划局对以下 8宗国有建设用地使用权进行公开挂牌

出让，出让宗地范围内原土地使用权同时收回。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地位置、规划指标、起始价、保证金及出让年限
第 1号宗地位于铜陵路与湖州路交叉口西北侧，宗地编号：341103107001GB00845。

第 2号宗地位于菱溪路东侧、世纪大道南侧，宗地编号：341102009001GB00404。

第 3号宗地位于永阳路东侧、安庆路北侧，宗地编号：341102012003GB00081。

第 4号宗地位于南京路西侧、安庆路北侧，宗地编号：341102012003GB00082。

第 5号宗地位于大柳镇新滁定路与工厂路交叉口东南侧，宗地编号：341103105003GB00208。

第 6号宗地位于大柳镇新滁定路西侧、原滁定路北侧，宗地编号：341103105003GB00209。

第 7号宗地位于沙河镇新镇区段岗路西侧，宗地编号：341103101006GB01108。

第 8号宗地位于沙河镇秋桐路与段岗路交叉口西北侧，宗地编号：341103101006GB01096。

具体情况见下表（宗地详细规划指标及要求请见出让文件）

滁州市国有建设用地使用权挂牌出让公告
滁土公告字〔2021〕2号

二、申请人的资格
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织，除

法律、法规另有限制者外，均可申请竞买。可以单独申请，

也可以联合申请。

三、申请竞买人需要提供的资料
申请人报名时须提供下列资料：1、竞买申请书；2、企业

营业执照副本及复印件；3、组织机构代码证及复印件；4、法

定代表人身份证及复印件；5、申请人竞买保证金银行交纳

凭证。

四、挂牌时间及地点
挂牌时间：2021 年 3 月 1 日上午 9 时 30 分开始，至 2021

年 3月 11日上午 10时整止。

挂牌地点：滁州市公共资源交易中心二楼（龙蟠大道

109号）。

五、挂牌方式
本次挂牌方式为增价报价。挂牌地块以整宗净地出

让，挂牌成交价即为土地使用权出让金。土地使用权出让

契税等由竞得人另行缴纳。

六、接受竞买报名时间及地点
竞买申请时间：申请人应于 2021 年 2 月 23 日至 2021 年

3 月 9 日（工作日），到滁州市土地储备中心领取本次挂牌地

块的文件资料，提出竞买申请。

报名地点：滁州市土地储备中心（龙蟠大道 109号，市自

然资源和规划局办公楼 322室）

七、本次出让的宗地均不设保留底价。

八、移交宗地
移交的净地条件：宗地范围内房屋及构筑物拆至室内

地坪，宗地内地形高程、所有管线、杆线（电线、电缆、光缆

等）、沟渠等以及宗地周边供水、排水、供电、道路等基础设

施均以成交时现状为准。移交宗地后如竞得人需要平整场

地，迁移（或改线）管线、杆线（电线、电缆、光缆等）、沟渠等，

由竞得人自行处理，所有费用均由竞得人承担。

九、本次出让由滁州市自然资源和规划局委托滁州市

土地储备中心具体承办，并对本《公告》有解释权。

地 址：滁州市龙蟠大道 109号

邮政编码：239000

联系电话：0550-3067800

联 系 人：朱树风、伍雁然

网 址 ：http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn

滁州市自然资源和规划局
2021年 2月 7日

宗地
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

出让土地面积
(平方米)

23354
(折合 35.03亩)

1559
(折合 2.34亩)

22596
(折合 33.89亩)

6888
(折合 10.33亩)

14442
(折合 21.66亩)

23940
(折合 35.91亩)

108290
(折合 162.43

亩)
25332

(折合 38亩)

规划
用途

工业
用地
工业
用地
工业
用地
工业
用地
工业
用地
工业
用地

工业
用地

工业
用地

投 资 强 度
固定资产
(万元/亩)

≥300

≥300

≥200

≥200

≥150

≥150

≥200

≥200

每年税收
(万元/亩)

≥30

≥30

≥20

≥20

≥10

≥10

≥15

≥10

主要规划指标

容积率不小于 1.2；建筑密度不小于 40%；绿地率
不大于 15%，其他规划指标按照《规划设计条件

通知书》执行。

容积率不小于 1.2；建筑密度不小于 40%；绿地率
不大于 15%，其他规划指标按照《规划设计条件

通知书》执行。

容积率不小于 1.0；建筑密度不小于 40%；绿地率
不大于 15%，其他规划指标按照《规划设计条件

通知书》执行。

出让年
限（年）

50

50

50

50

50

50

50

50

挂牌起始
价（万元）

393

27

380

116

243

403

1820

426

竞买保证
金（万 元）

393

27

380

116

243

403

1820

426


