# 诚信倡议书

#### 尊敬的市民朋友们:

信用创造价值,征信赋能发展。诚信,在促进人类文明进 步中展示强国之姿,在助力社会和谐发展中彰显民族精神,在 推动区域协调发展中显示竞争优势,在塑造人格魅力和成功 立业中体现信用价值。为此,中国人民银行滁州市中心支行 联合市社会信用体系建设联席会议办公室携手市直各银行机 构向社会各界倡议:

诚信乃立人之本。"人而无信,不知其可也。""身不正,不 足以服;言不诚,不足以动。"我们要从一言一行、一点一滴做 起,讲诚信话,办诚信事,做诚信人。工作中做到诚信处事、真 诚友善,反对推诿指责、欺上瞒下;生活中注重诚信待人、践诺 守信,反对虚情假意、言而不信;学习中树立诚信学风,勤奋务 实,反对弄虚作假、徇私舞弊。

诚信乃齐家之道。"夫妇有恩矣,不诚则离。只要夫妻、父 子、兄弟之间以诚相待,就能和睦相处。"我们要从自身出发, 带头树立良好家风,做相濡以沫、诚信友善、和睦家庭的倡导 者、守护者,自觉传播、践行诚信理念,弘扬诚信精神,珍爱诚 信价值,以此影响和带动家庭成员人人讲诚信、个个守信用、 处处作表率。

诚信乃交友之基。"与朋友交,言而有信,才能达到朋友信 之、推心置腹、无私帮助的目的。"我们永远都不要透支信誉, 不要辜负别人对你的信任! 牢记诚信是人际交往的行为准

则,它展示着你的为人品质和精神风貌,决定着他人对你的客 观印象和理性认知,影响着他人与你的交往意愿和交往深 度。言必信,行必果,以此筑牢以诚信为基础的交友之基。

诚信乃兴业之要。"诚信是成功的通行证。""诚则信矣,信 则诚矣。""失信是最大的破产。"对于我们每个人来说,"信用 无价""信用创造价值"是颠扑不破的道理:"行为一信用一能 力一人格一财富"。在大数据时代,你的行为导出了你的信用 值,然后以信用度为支点,能力为杠杆,人格为动力,联合撬动 的力量范围,就是你所掌控的世界的大小!

诚信乃治国之法。"信,国之宝也。"诚信是治国的根本法 宝。我们要严格遵守法律法规,夯实道德之基,筑牢文明之 石,坚定诚信是治国安邦之本的意识,牢固树立诚信固本理 念,积极倡导诚实守信的社会风尚,广泛提倡诚实守信的行为 规范,深入践行社会主义核心价值观,共同营造诚实守信的治

诚信者驰聘天下,失信者无处遁形。与诚实为伴,坦荡人生 不孤独;与守信同行,天广地阔任驰骋! 亲爱的市民朋友们,让 我们携起手来,秉承"诚信立人、诚信齐家、诚信交友、诚信兴业、 诚信治国"的理念,共同建设信用、美好、文明、美丽的新滁州!

> 中国人民银行滁州市中心支行 市信用体系建设联席会议办公室 中国农业银行股份有限公司滁州分行

### 来安县"四举措"落实保障医疗救助民生工程

是贫困人口的福音,更是全社会的福祉,建立健全医疗救助制度 有助于保障城乡居民多层次的基本医疗保障需求,近年来,来安 县医疗保障局四项举措全面落实保障医疗救助民生工程。

强化医保政策宣传。印发城乡居民医疗救助民生工程 大病保险、健康脱贫政策宣传手册。设立医疗救助窗口,由专 人负责医疗救助日常工作和宣传工作。通过政务服务网站发 布健康脱贫政策解读,定期进行医疗救助公示。让群众切实 了解医疗救助对象、范围、标准和救助程序。

规范医疗救助流程。推进医疗救助服务标准化,规范医 疗救助受理、审核、公示流程。提高服务质量和水平,精简办 理材料,缩短办理时限。建立与民政、扶贫部门救助对象的共 享,对建档立卡贫困人口、重点救助对象等身份发生改变的, 及时进行动态调整。

疗救助申请表实行分层审核。由各乡镇经办人员对医疗救助 申请表初步审核后上报, 医疗救助窗口工作人员对申请表审 核核算并建立台账,再由主要负责人进行复审。严查申请人 弄虚作假行为,一经查实不予救助,维护医疗救助基金安全。

建立健全保障机制。出台健康脱贫兜底"351"和"180"口 程。贫困人口在省内医疗机构发生的住院、慢性病门诊及限额 内门诊费用合规费用纳入政府兜底保障范围。实行定点医疗 机构"一站式"结算,做到让数据多跑路,群众少跑腿。2020年, 实现困难人群医疗救

助24310人次,救助资 金1494.55万元,实现 应救尽救。

(徐礼瑄)



## 拟申请注销登记公告

滁州市农村公路管理局拟向事业单位登记管理机关申请

注销登记,现已成立清算组。请债权人自2021年2月8日起90 日内向本清算组申报债权。

特此公告。

### 公司公告

安徽永正房地产估价有限公司因近期滁州范围内市场 发现与本公司同名的评估报告公章,严重影响我公司正常 经营秩序,为避免这一现象的发生,根据需要,现将我公司 原评估报告公章声明作废,启用新的带编码公章为有效章。

安徽永正房地产估价有限公司

2021年2月7日

# 滁州市国有建设用地使用权挂牌出让公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权 规定》等法律、法规规定,经滁州市人民政府批准、滁州市自然资源和规划局对以下8宗国有建设用地使用权进行公开挂牌 出让,出让宗地范围内原土地使用权同时收回。现将有关事项公告如下:

#### 一、挂牌出让宗地位置、规划指标、起始价、保证金及出让年限

第1号宗地位于铜陵路与湖州路交叉口西北侧,宗地编号:341103107001GB00845。

第2号宗地位于菱溪路东侧、世纪大道南侧,宗地编号:341102009001GB00404。

第3号宗地位于永阳路东侧、安庆路北侧,宗地编号:341102012003GB00081。

第4号宗地位于南京路西侧、安庆路北侧,宗地编号:341102012003GB00082。 第5号宗地位于大柳镇新滁定路与工厂路交叉口东南侧,宗地编号:341103105003GB00208。

第6号宗地位于大柳镇新滁定路西侧、原滁定路北侧,宗地编号:341103105003GB00209。

第7号宗地位于沙河镇新镇区段岗路西侧,宗地编号:341103101006GB01108。

第8号宗地位于沙河镇秋桐路与段岗路交叉口西北侧,宗地编号:341103101006GB01096。

具体情况见下表(宗地详细规划指标及要求请见出让文件)

宗地 序号	出让土地面积 (平方米)	规划 用途	投资 固定资产 (万元/亩)	强度 每年税收 (万元/亩)	主要规划指标	出让年限(年)		竞买保证 金(万元)
1	23354 (折合 35.03 亩)	工业 用地	≥300	≥30	容积率不小于1.2;建筑密度不小于40%;绿地率不大于15%,其他规划指标按照《规划设计条件通知书》执行。	50	393	393
2	1559 (折合 2.34 亩)	工业用地	≥300	≥30		50	27	27
3	22596 (折合 33.89 亩)	工业用地	≥200	≥20	容积率不小于1.2;建筑密度不小于40%;绿地率不大于15%,其他规划指标按照《规划设计条件通知书》执行。	50	380	380
4	6888 (折合 10.33 亩)	工业用地	≥200	≥20		50	116	116
5	14442 (折合 21.66 亩)	工业用地	≥150	≥10	容积率不小于1.0;建筑密度不小于40%;绿地率不大于15%,其他规划指标按照《规划设计条件通知书》执行。	50	243	243
6	23940 (折合 35.91 亩)	工业 用地	≥150	≥10		50	403	403
7	108290 (折合 162.43 亩)	工业用地	≥200	≥15		50	1820	1820
8	25332 (折合38亩)	工业用地	≥200	≥10		50	426	426

#### 二、申请人的资格

中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织,除 法律、法规另有限制者外,均可申请竞买。可以单独申请. 也可以联合申请。

#### 三、申请竞买人需要提供的资料

申请人报名时须提供下列资料:1、竞买申请书;2、企业 营业执照副本及复印件;3、组织机构代码证及复印件;4、法 定代表人身份证及复印件;5、申请人竞买保证金银行交纳 凭证。

#### 四、挂牌时间及地点

挂牌时间: 2021年3月1日上午9时30分开始,至2021 年3月11日上午10时整止。

挂牌地点:滁州市公共资源交易中心二楼(龙蟠大道

本次挂牌方式为增价报价。挂牌地块以整宗净地出 让,挂牌成交价即为土地使用权出让金。土地使用权出让 契税等由竞得人另行缴纳。

### 六、接受竞买报名时间及地点

竞买申请时间:申请人应于2021年2月23日至2021年 3月9日(工作日),到滁州市土地储备中心领取本次挂牌地 块的文件资料,提出竞买申请。

报名地点:滁州市土地储备中心(龙蟠大道109号,市自 然资源和规划局办公楼322室)

七、本次出让的宗地均不设保留底价。

#### 八、移交宗地

移交的净地条件:宗地范围内房屋及构筑物拆至室内 地坪,宗地内地形高程、所有管线、杆线(电线、电缆、光缆 等)、沟渠等以及宗地周边供水、排水、供电、道路等基础设 施均以成交时现状为准。移交宗地后如竞得人需要平整场 地,迁移(或改线)管线、杆线(电线、电缆、光缆等)、沟渠等, 由竞得人自行处理,所有费用均由竞得人承担。

九、本次出让由滁州市自然资源和规划局委托滁州市 土地储备中心具体承办,并对本《公告》有解释权。

地 址:滁州市龙蟠大道109号

邮政编码:239000 联系电话:0550-3067800

联系人:朱树风、伍雁然

网 址:http://zrzyghj.chuzhou.gov.cn

滁州市自然资源和规划局 2021年2月7日

IIII Ш 中宣部宣教局 国家卫生健康委宣传司 指导

中国疾病预防控制中心制作



中国疾病预防控制中心制作

遗失

遗失花秀权(身份证 石马

341125197109020931) 位 于永乐南路399号(仕府 公馆)10幢住宅801室房 产证,不动产权证号: 0025329,声明作废。

遗失(天长市大润发 置业有限公司开出的)陈 学银安徽增值税普通发 票 壹 份 , 票 号 为 : 08263773号,声明作废。

遗失天长市双宝汽 车商贸有限公司银行开 户许可证,核准号为: J3752001237802号,声明

遗失滁州百信劳务 有限公司(统一社会信用 码

91341100MA2N0WLG3 P)公章一枚,声明作废。 遗失全椒县新城保 洁有限公司(统一社会信

代 码 91341124581523407G) 中国建设银行股份有限 公司全椒支行开户许可 证,核准号: J3754000355802, 声明作 遗失凤阳县小溪河

镇人民政府安徽省城乡 居民基本医疗保险费专 用票据三份(一式三联), 票据号码:(191)皖费现 02580082, 声明作废。

> 15755009999 0550-2175666

> > 天长 办 事 处 淪 主 任 13955097038